PHILIPS

Lighting

EcoStyle — cenoveé
dostupné a vykonne
svetelneé zdroje

EcoStyle

Maloobchodnici hledaji dostupné feseni zvyraznujiciho osvétleni LED s dobrou

navratnosti ve srovnani s konven¢nimi technologiemi. Diky fadé EcoStyle toto fesent

naleznou. Rada EcoStyle se svételnym zdrojem LED a specidlnim systémem

reflektort poskytuje vykonné zdUraznujici osvétleni dobré kvality a umoznuje tak

maloobchodnikiim vystavovat zboZi v nejlepsim mozném svétle. Rada EcoStyle

montovana na listy je dostupna v ¢erné nebo bilé povrchové upravé. Kombinace

energeticky Usporné technologie LED a inovativniho chlazeni zarucuje spolehlivy

dlouhodoby provoz.

Vyhody

- Kratka navratnost investic ve srovnani se svitidly CDM diky vysoké ucinnosti
systému

- Vysoce kvalitni zvyraznujici osvétleni diky stylu svétla reflektoru PerfectAccent

- Energeticky ucinné s nizkymi naklady na udrzbu diky technologii LED

Vlastnosti

- Vysoka ucinnost

- Kvalita svétla Philips PerfectAccent

- Svitidlo nahrazujici svitidlo CDM s montazi na listu
- Cisty, robustni design

Aplikace

- Maloobchodni prodejny, zejména obchody s potravinami a moédou

Specifikace
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EcoStyle

Typ ST440T Sttedni doba zZivota 70 000 hodin
Svételny zdroj LED modul bez moznosti vymény L70B50
Prikon 18 W (LED17S; 830 a 840) Stifedni doba zZivota 50 000 hodin
30 W (LED27S; 830 a 840) L80OB50
31w (LED19S; Fresh Food meat, FMT) Stitedni doba zZivota 25 000 hodin
35,5 w (LED27S; CrispWhite, CRW) L90B50
37 W (LED35S; 830 a 840) Primérna okolni +252C
50 W (LED27S; Fresh Food Champagne, CH) teplota
Vyzafovaci uhel MB (202 pro LED27S) Rozsah provozni 0O az+35°C
WB (332 pro LED27S) teploty
Svételny tok 1700, 2700, 3400 Im (barva svétla 830) Predfadnik Vestavény

1800, 2900, 3600 Im (barva svétla 840)

Napajeci napéti

220-240V / 50-60 Hz

1900 lm (Fresh Food meat, FMT)

Moznosti regulace

Regulace DALI na vyzadani

2600 Im (Fresh Food Champagne, CH) Material Schranka predfadniku: plast
2700 Im (CrispWhite, CRW) Chladic: hlinik lity pod tlakem
Nahradni teplota 2500 K (LED27S; Fresh Food Champagne, CH) Reflektor: polykarbonat
chromati¢nosti 3000 K (tepla bila) Kryt optiky: polymetylmetakrylat (PMMA)
4000 K (neutralni bila) Barva Bila (WH, RAL 9003), ¢erna (BK, RAL 9004)
Index barevného >80 (830 a 840) Pfipojeni Pfipojovaci adaptér 3C
podani 87 (Fresh food Meat, FMT) Montaz Na pfipojnici se 3 okruhy

90 (Fresh Food Champagne, CH)

Prodratovani neni mozné.

> 93 (CrispWhite, CRW)

Smérodatna odchylka

barev (SDCM)

3 (s toleranci +/- 0,005 v méfeném barevném bodu)

Versions

Detaily o vyrobku

EcoStyle-ST440T-3DPP.TIF
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EcoStyle track mounting - LED
Module, system flux 17700 lm

EcoStyle track mounting - LED
4 Module, system flux 17700 lm

EcoStyle-ST440T-1DPP.TIF
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EcoStyle

Detaily o vyrobku

Application Conditions
Rozsah okolni teploty 0az+35°C

Vhodné pro nahodné spinani Ne

Approval and Application

Kéd ochrany proti mechanickym 1KO2
naraztm
IP kod 1P20

Controls and Dimming

Stmivatelné Ne

Operating and Electrical
Vstupni napéti 220 to 240 V

General Information

Vyzarovaci uhel svételného zdroje 120°°

Znacka CE CE mark

Trida ochrany IEC Bezpecnostni
trida Il

Typ optického krytu/cocek ACC

Vcetné predradniku Ano

Znacka ENEC ENEC mark

Znacka hoflavosti F

Test Zhavym dratem Teplota 650 °C,
doba5s

Vyménitelnost svételného zdroje Ne

Pocet prediadnikovych jednotek 1 unit

Pocet svételnych zdroju 1

Kod produktové fady ST440T

Initial Performance (IEC Compliant)
Pocatecni index barevného podani 80

Tolerance svételného toku +/-10%

Initial Performance (IEC Compliant) (1/2)
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EcoStyle-ST440T-2DPP.TIF

Order Code
25910800
25911500
25912200
25913900
25920700
25921400
25922100
25923800
25930600
25931300
25932000
25933700
85339900
25914600
25915300
25916000
25917700
25924500
25925200
25926900
25927600
25934400
25935100
25936800
25937500
85340500

General Information

Full Product Name

ST440T LED17S/830 PSU MB BK
ST440T LED17S5/840 PSU MB BK
ST440T LED17S/830 PSU WB BK
ST440T LED17S/840 PSU WB BK
ST440T LED27S/830 PSU MB BK
ST440T LED27S/840 PSU MB BK
ST440T LED27S/830 PSU WB BK
ST440T LED27S/840 PSU WB BK
ST440T LED39S/830 PSU MB BK
ST440T LED39S/840 PSU MB BK
ST440T LED39S/830 PSU WB BK
ST440T LED39S/840 PSU WB BK
ST440T LED19S/FMT PSU WB BK
ST440T LED17S/830 PSU MB WH
ST440T LED17S/840 PSU MB WH
ST440T LED17S/830 PSU WB WH
ST440T LED17S/840 PSU WB WH
ST440T LED27S/830 PSU MB WH
ST440T LED27S/840 PSU MB WH
ST440T LED27S/830 PSU WB WH
ST440T LED27S/840 PSU WB WH
ST440T LED39S/830 PSU MB WH
ST440T LED39S/840 PSU MB WH
ST440T LED39S/830 PSU WB WH
ST440T LED39S/840 PSU WB WH
ST440T LED19S/FMT PSU WB WH

Patice

Kod fady zdroje Typ optiky
LED17S MB
LED17S MB
LED17S wB
LED17S wB
LED27S MB
LED27S MB
LED27S wB
LED27S wB
LED35S MB
LED35S MB
LED35S wB
LED35S wB
LED19S wB
LED17S MB
LED17S MB
LED17S wB
LED17S wB
LED27S MB
LED27S MB
LED27S wB
LED27S wB
LED35S MB
LED35S MB
LED35S wB
LED35S wB
LED19S wB

Zména udaju vyhrazena



EcoStyle

Order
Code
25910800

25911500

25912200

25913900

25920700

25921400

25922100

25923800

25930600

25931300

25932000

25933700

Full
Product
Name
ST440T
LED17S/
830 PSU
MB BK
ST440T
LED17S/
840 PSU
MB BK
ST440T
LED17S/
830 PSU
WB BK
ST440T
LED17S/
840 PSU
WB BK
ST440T
LED27S/
830 PSU
MB BK
ST440T
LED27S/
840 PSU
MB BK
ST440T
LED27S/
830 PSU
WB BK
ST440T
LED27S/
840 PSU
WB BK
ST440T
LED39S/
830 PSU
MB BK
ST440T
LED39S/
840 PSU
MB BK
ST440T
LED39S/
830 PSU
WB BK
ST440T
LED39S/
840 PSU
WB BK

Pivodni
chromati¢nost
(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

Pocatecni
korela¢ni
teplota
chromatic¢nosti

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K
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Pocatecni ucinnost
svitidla LED
118,05555555555556
lm/W

125 Im/W

118,05555555555556
lm/W

125 Im/W

114,8936170212766
lm/W

119,14893617021276
lm/W

114,8936170212766
lm/W

119,14893617021276
lm/W

123,80952380952381
lm/W

120,63492063492063

lm/W

123,80952380952381
lm/W

Pocatecni
svételny
tok

1700 Im

1800 Im

1700 Im

1800 Im

2700 Im

2800 Im

2700 Im

2800 Im

3900 Im

3800 Im

3900 Im

120,63492063492063 3800 Im

lm/W

Order
Code
85339900

25914600

25915300

25916000

25917700

25924500

25925200

25926900

25927600

25934400

25935100

25936800

Full
Product
Name
ST440T
LED19S/
FMT
PSU WB
BK
ST440T
LED17S/
830 PSU
MB WH
ST440T
LED17S/
840 PSU
MB WH
ST440T
LED17S/
830 PSU
WB WH
ST440T
LED17S/
840 PSU
WB WH
ST440T
LED27S/
830 PSU
MB WH
ST440T
LED27S/
840 PSU
MB WH
ST440T
LED27S/
830 PSU
WB WH
ST440T
LED27S/
840 PSU
WB WH
ST440T
LED39S/
830 PSU
MB WH
ST440T
LED39S/
840 PSU
MB WH
ST440T
LED39S/
830 PSU
WB WH

Pavodni
chromati¢nost
(0.40,0.33)
SDCM <3

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

(0.38,0.38)
SDCM <5

(0.43,0.40)
SDCM <3

Pocatecni
korela¢ni
teplota
chromatic¢nosti

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

Pocatecni ucinnost
svitidla LED
70,37037037037037
lm/W

118,05555555555556
lm/W

125 Im/W

118,05555555555556
lm/W

125 Im/W

114,8936170212766
lm/W

119,14893617021276
lm/W

114,8936170212766
lm/W

119,14893617021276
lm/W

123,80952380952381
lm/W

120,63492063492063

lm/W

123,80952380952381
lm/W

Pocatecni
svételny
tok

1900 Im

1700 Im

1800 Im

1700 Im

1800 Im

2700 Im

2800 Im

2700 Im

2800 Im

3900 Im

3800 Im

3900 Im
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EcoStyle

Order
Code
25937500

Initial Performance (IEC Compliant) (2/2)

Order Code
25910800
25911500
25912200
25913900
25920700
25921400
25922100
25923800
25930600
25931300
25932000
25933700
85339900

Pocatecni
Full korela¢ni
Product Puavodni teplota Pocatecni ucinnost
Name chromati¢nost chromaticnosti svitidla LED
ST440T (0.38,0.38) 4000 K

LED39S/ SDCM <5
840 PSU

WB WH

Full Product Name

ST440T LED17S/830 PSU MB BK
ST440T LED17S5/840 PSU MB BK
ST440T LED17S/830 PSU WB BK
ST440T LED17S/840 PSU WB BK
ST440T LED27S/830 PSU MB BK
ST440T LED27S/840 PSU MB BK
ST440T LED27S/830 PSU WB BK
ST440T LED27S/840 PSU WB BK
ST440T LED39S/830 PSU MB BK
ST440T LED39S/840 PSU MB BK
ST440T LED39S/830 PSU WB BK
ST440T LED39S/840 PSU WB BK
ST440T LED19S/FMT PSU WB BK

Mechanical and Housing

Order Code
25910800
25911500
25912200
25913900
25920700
25921400
25922100
25923800
25930600
25931300
25932000
25933700
85339900

Full Product Name

ST440T LED175/830 PSU MB BK
ST440T LED175/840 PSU MB BK
ST440T LED175/830 PSU WB BK
ST440T LED175/840 PSU WB BK
ST440T LED27S/830 PSU MB BK
ST440T LED27S/840 PSU MB BK
ST440T LED27S/830 PSU WB BK
ST440T LED27S/840 PSU WB BK
ST440T LED39S/830 PSU MB BK
ST440T LED39S/840 PSU MB BK
ST440T LED39S/830 PSU WB BK
ST440T LED39S/840 PSU WB BK
ST440T LED19S/FMT PSU WB BK
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120,63492063492063

Pocatecni

svételny

tok
3800 Im

Pocatecni prikon

14.4W
14.4W
14.4wW
14.4wW
235W
235W
235W
235W
315W

315W

315W

315W

27W

Barva
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK

Order
Code
85340500

Order Code
25914600
25915300
25916000
25917700
25924500
25925200
25926900
25927600
25934400
25935100
25936800
25937500
85340500

Order Code
25914600
25915300
25916000
25917700
25924500
25925200
25926900
25927600
25934400
25935100
25936800
25937500
85340500

Pocatecni
Full korela¢ni
Product Puavodni teplota Pocatecni ucinnost
Name chromati¢nost chromaticnosti svitidla LED
ST440T (0.40,0.33) 3000 K

LED19S/ SDCM <3

FMT

PSU WB

WH

Full Product Name

ST440T LED17S/830 PSU MB WH
ST440T LED17S/840 PSU MB WH
ST440T LED17S/830 PSU WB WH
ST440T LED17S/840 PSU WB WH
ST440T LED27S/830 PSU MB WH
ST440T LED27S/840 PSU MB WH
ST440T LED27S/830 PSU WB WH
ST440T LED27S/840 PSU WB WH
ST440T LED39S/830 PSU MB WH
ST440T LED39S/840 PSU MB WH
ST440T LED39S/830 PSU WB WH
ST440T LED39S/840 PSU WB WH
ST440T LED19S/FMT PSU WB WH

Full Product Name

ST440T LED175/830 PSU MB WH
ST440T LED175/840 PSU MB WH
ST440T LED175/830 PSU WB WH
ST440T LED175/840 PSU WB WH

ST440T LED27S/830 PSU MB WH
ST440T LED27S/840 PSU MB WH
ST440T LED27S/830 PSU WB WH
ST440T LED27S/840 PSU WB WH
ST440T LED39S/830 PSU MB WH
ST440T LED39S/840 PSU MB WH
ST440T LED39S/830 PSU WB WH
ST440T LED39S/840 PSU WB WH
ST440T LED19S/FMT PSU WB WH

70,37037037037037

Pocatecni
svételny
tok

1900 Im

Pocatecni prikon

14.4W
14.4W
14.4W
14.4 W
235W
235W
235W
235W
315W
315W
315W
315W
27W

Barva
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
WH
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EcoStyle

Polar Wide Diagrams

(cd/10001m)  0°  L.O.R=1.00

IFPS_ST440T 1xLED17S/830 MB-Polar Normal

(separate)

(cd/1000Im)  0° L.O.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED27S/840 MB-Polar Normal

(separate)

(cd/1000Im)  0°  L.O.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED17S/840 WB-Polar Normal

(separate)
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(cd/10001m)  0°  L.O.R=1.00

IFPS_ST440T 1xLED17S/840 MB-Polar Normal

(separate)

(cd/1000Im)  0° L.O.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED35S/840 MB-Polar Normal

(separate)

(cd/10001Im)  0° L.O.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED27S/830 WB-Polar Normal

(separate)

(cd/10001m)  0°  LO.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED27S/830 MB-Polar Normal

(separate)

(cd/10001m)  0° L.O.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED17S/830 WB-Polar Normal

(separate)

(cd/10001m) 0° L.O.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED35S/840 WB-Polar Normal

(separate)
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EcoStyle

Polar Wide Diagrams

30°

(cd/10001m)  0°  L.O.R.=1.00

IFPS_ST440T 1xLED27S/CH WB-Polar Normal

(separate)
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